«Об утверждении технического
задания на корректировку
инвестиционной программы
муниципального унитарного
предприятия «Уссурийск-Водоканал»
Уссурийского городского округа
на 2019 – 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641

«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 04 апреля 2014 года № 162/пр «Об утверждении

перечня показателей надежности, качества, энергетической эффективности

объектов централизованных систем горячего водоснабжении, холодного

водоснабжения и (или) водоотведения, порядка и правил определения

плановых значений и фактических значений таких показателей», статьей 31

Устава Уссурийского городского округа, в целях обеспечения бесперебойной

подачи воды населению города Уссурийска, в связи

с уточнением перечня мероприятий по строительству и модернизации

объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

17.08.2022 2208

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

1. Утвердить техническое задание на корректировку инвестиционной

программы муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-

Водоканал» Уссурийского городского округа  на 2019 – 2023 годы

(прилагается).

2. Муниципальному унитарному предприятию «Уссурийск-Водоканал»

Уссурийского городского округа выполнить корректировку инвестиционной

программы муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-

Водоканал» Уссурийского городского округа на 2019 – 2023 годы на

основании технического задания и предоставить для рассмотрения и

дальнейшего согласования в управление жизнеобеспечения администрации

Уссурийского городского округа.

3. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru